
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA MEDULIN 
 
Javna ustanova Kamenjak 
 
U Premanturi, 28.01.2015. 
 
 
 

SKRAĆENI ZAPISNIK 
 

SA 199. SJEDNICE UPRAVNOG VIJEĆA JU KAMENJAK 
 
 
Održane dana 28. siječnja 2015. godine u prostorijama JU Kamenjak (prvi kat stare škole u 
Premanturi) s početkom u 16:30 h. 
 
Prisutni: Tea Gobo, Dubravko Stanko, Vlasta Iveša Mihovilović, Matija Medica 
Odsutni: Ljubomir Mezulić 
Ostali:  ravnateljica Maja Šarić, zapisničarka  Greta Pavić 
 

 

 

 

 

D N E V N I  R E D 

 
 
 

1. Prezentacija mogućnosti sustava naplate ulaza 

2. Prezentacija pustolovne utrke SRK PULS 

3. Usvajanje zapisnika 198. sjednice UV 

4. Izvješće o postupcima temeljem prijave inspekcije rada 

5. Donošenje Izmjena i dopuna Financijskog plana 2014. 

6. Donošenje Financijskog plana 2015.i Plana nabave dugotrajne imovine 2015. 

7. Donošenje Pravilnika o plaćama i naknadama 

8. Izbor edukatora-pripravnika 

9. Potvrda računa za uređenje tora – obrt Darko 

10. Razno 
 
 
 
 
 

  



Predsjednica Upravnog vijeća JU Kamenjak otvara sjednicu i predlaže  dnevni red. 
Dnevni red se jednoglasno usvaja. 
Za: 4              Protiv: 0 
 
Prelazi se na rad po točkama dnevnog reda. 
 
 
 
AD.1. Prezentacija mogućnosti sustava naplate ulaza 

Prezentirane su mogućnosti sustava naplate ulaza, koji je u osnovnoj je verziji sličan 
postojećem, ali puno kvalitetniji, napredniji po pitanju sigurnosti i programa, s puno bržim 
protokom vozila budući da se otvaranje rampi vrši pomoću LPR sustava. 
U naprednoj verziji dobiva se više ulaza i izlaza vozila s mogućnošću upravljanja prema 
potrebama kroz programsku aplikaciju, više LPR sustava što povlači i više induktivnih petlji i 
druge dodatne opreme potrebne za funkcionalnost sustava, automatsku kategorizaciju 
vozila, semafore s usmjeravanjem vozila, daleko napredniji posve personalizirani program s 
klijent/server aplikacijom i s puno više mogućnosti nego što to pruža osnovni program, back-
upom podataka u upravu, biometriju za logiranje administratora u program itd. 
 

AD.2. Prezentacija pustolovne utrke SRK PLUS 

U pripremi je, odnosno organizaciji pustolovna utrka pod nazivom Kamenjak Survivor – The 
land of dinosaurus. Utrka se sastoji od 4 discipline: plivanje, trčanje, vožnja biciklom i kajak. 
Cilj utrke je u što kraćem vremenu pronaći kontrolne točke koje će se protezati kroz Općinu 
Medulin, odnosno Rt Kamenjak. Start i cilj utrke biti će u uvali Školjić na RT Kamenjaku. Utrka 
je timska. Svaki tim sastoji se od 2 natjecatelja. Očekivani broj timova za ovogodišnju utrku je 
60 do 70. Ukupno 120 do 140 natjecatelja iz više zemalja (Hrvatska, Slovenija, Austrija, Bosna 
i Hercegovina).  
Termin održavanja pustolovne utrke – subota 13. lipanj 2015. godine 
 

AD.3. Usvajanje zapisnika 198. sjednice UV 

Usvajanje zapisnika odgađa se za sljedeću sjednicu. 

 

 
AD.4. Izvješće o postupcima temeljem prijave inspekcije rada 

Upravno vijeće upoznaje se s dva slučaja inspekcijskog nadzora te pokretanja prekršajnog 

naloga od strane inspekcije rada. Prvi slučaj tiče se ugovora o djelu, nemogućnosti korištenja 

godišnjeg odmora djelatnika. Drugi slučaj tiče se zapošljavanja bez provedbe natječaja za 

čuvara prirode i voditelja naplate na ulazno-izlaznim punktovima. 

 



AD.5. Donošenje Izmjena i dopuna Financijskog plana 2014. 

Predsjednica UV daje riječ stručnoj suradnici za financije te ista iznosi stavku po stavku 

Izmjena i dopuna Financijskog plana 2014. Predsjednica UV nakon izlaganja predlaže da se 

usvoje Izmjene i dopune Financijskog plana JU Kamenjak za 2014. godinu. 

Vijeće jednoglasno usvaja prijedlog. 

Za: 4                             Protiv: 0 

 

AD.6. Donošenje Financijskog plana 2015. i Plana nabave dugotrajne imovine 2015. 

Predsjednica UV riječ stručnoj suradnici za financijsko poslovanje koja obrazlaže stavku po 

stavku Financijskog plana i Plana nabave dugotrajne imovine. Vijeće ima primjedbe po 

određenim stavkama Financijskog plana i Plana nabave dugotrajne imovine te se isti šalju na 

doradu. 

 

AD.7. Donošenje Pravilnika o plaćama i naknadama 

Predsjednica otvara raspravu po pitanju Pravilnika o plaćama i naknadama.  Vijeće nakon 

rasprave predlaže da se u sklopu pravilnika određeni članci izmijene te se usvajanje dorađenog 

Pravilnika  prebacuje za sljedeće vijeće. 

 

AD.8. Izbor edukatora-pripravnika 

Za određene kandidate zatražena je dostava dokaza o udovoljavanju uvjeta za pripravnički 
staž, te je utvrđeno kako slijedi: 

1. Marijan Čendak – odustao 

2. Ana Babić – iz dostavljene dokumentacije vidljivo je da kandidat posjeduje staž u struci za 
koju je školovan te ne udovoljava uvjetima natječaja 

3. Nada Trogrlić - iz dostavljene dokumentacije vidljivo je da kandidat posjeduje staž u struci 
za koju je školovan te ne udovoljava uvjetima natječaja 

4. Blanka Krstić – iz dostavljene dokumentacije vidljivo je da kandidat posjeduje staž u struci 
za koju je školovan te ne udovoljava uvjetima natječaja 

5. Tea Šćulac – iz dostavljene dokumentacije vidljivo je da kandidat posjeduje staž u struci za 
koju je školovan te ne udovoljava uvjetima natječaja 

6. Iva Kovačić – – iz dostavljene dokumentacije vidljivo je da kandidat posjeduje staž u struci 
za koju je školovan te ne udovoljava uvjetima natječaja 

7. Goran Stjepić – udovoljava uvjetima natječaja 

8. Sanja Telalović – – iz dostavljene dokumentacije vidljivo je da kandidat posjeduje staž u 
struci za koju je školovan te ne udovoljava uvjetima natječaja 

9. Tatjana Jaćimović – iz dostavljene dokumentacije vidljivo je da kandidat posjeduje staž u 
struci za koju je školovan te ne udovoljava uvjetima natječaja 



10. Dubravka Matić – iz dostavljene dokumentacije vidljivo je da kandidat posjeduje staž u 
struci za koju je školovan te ne udovoljava uvjetima natječaja 

11. Marina Roksandić – udovoljava uvjetima natječaja 
 
Na razgovor su pozvani kandidati koji udovoljajaju uvjetima natječaja Goran Stjepić i Marina 
Roksandić. Prijedlog Povjerenstva za prijem djelatnika u radni odnos je da se Goran Stjepić iz 
Pule izabere kao edukator – pripravnik. 

Vijeće jednoglasno usvaja prijedlog Povjerenstva. 

Za : 4                         Protiv: 0 

 

AD.9. Potvrda računa za uređenje tora – obrt Darko 

Predsjednica UV predlaže da UV da suglasnost za plaćanje izvedenih radova na uređenju tora 

Obrtu za prijevoz tereta i zemljane radove “Darko”. 

Vijeće jednoglasno usvaja prijedlog. 

Za: 4                          Protiv: 0 

 

AD.10. Razno 

 

Predsjednica predlaže da se da suglasnost za plaćanje izvedenih elektromonterskih radova na 

uređenju rampe na ulazu Rupine tvrtki Regi-elektrik d.o.o. iz Medulina. 

Vijeće jednoglasno prihvaća prijedlog. 

Za : 4                         Protiv: 0  

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća zatvara sjednicu. 
Sjednica je završena u 19:30. 
 
 
 
Zapisničarka                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća 
Greta Pavić                                                                               JU Kamenjak 
                                                                                                     Tea Gobo 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

SAŽETAK DONESENIH ODLUKA I NALOŽENIH RADNJI, S ROKOVIMA IZVRŠENJA: 
 

- Odluka o usvajanju Izmjena i dopuna Financijskog plana JU Kamenjak za 2014. godinu – 
usvojeno 
 

- Odluka kojom se  prihvaća prijedlog Povjerenstva  za prijem djelatnika u radni odnos o 
odabiru Gorana Stjepića iz Pule, Prilaz Barake 2, temeljem provedenog natječaja za 
edukatora – pripravnika na određeno vrijeme od 1 godine – usvojeno 
 

- Odluka o davanju suglasnosti za plaćanje izvedenih radova na uređenju tora Obrtu za 
prijevoz tereta i zemljane radove “Darko” iz Medulina - usvojeno 

 
- Odluka o davanju suglasnosti za plaćanje izvedenih radova na uređenju rampe na ulazu 

Rupine tvrtki Regi-elektrik d.o.o. – usvojeno 


